
Protokół nr XXIV/12 

 z posiedzenia Rady Powiatu Gryfickiego IV kadencji 

w dniu 30 października  2012 r. 

 

 

  
Dwudzieste czwarte posiedzenie Rady Powiatu Gryfickiego IV kadencji odbyło się                         

dnia 30 października  2012 r., w sali 315 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryficach 

przy Placu Zwycięstwa 37. Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 10.15 i zakończyło się                    

o godz. 12.10. 

Skład ustawowy Rady Powiatu Gryfickiego liczy 19 radnych – na sesji obecnych było                  

19 radnych.   

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Porządek obrad stanowi załącznik nr 2 do protokołu.     

             

W posiedzeniu uczestniczyli również: Pan Ireneusz Wojciechowicz - Wicestarosta Powiatu, 

Stanisław Hołubczak – Sekretarz Powiatu Gryfickiego, Skarbnik Powiatu – Grażyna      

Obrębska – Starzec,  dyrektor  Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami-        

Ryszard Niemczuk,  p.o. dyrektor  Domu  Pomocy Społecznej w Jarominie Tadeusz Korek, 

dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Trzebiatowie Renata Tracz, p.o. dyrektor  

Powiatowego Centrum Marketingu, Rozwoju Gospodarczego  i Integracji Europejskiej    

Izabela Herba, dyrektor  Placówki Opiekuńczo Wychowawczej Dom dla Dzieci w Gryfi-

cach – Aldona Byczkiewicz, Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Gryfi-

cach – Edward Pruski,  dyrektor Liceum Ogólnokształcącego w Gryficach – Jolanta       

Folwarska, dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Gryficach – Marzena Pelc, dyrektor Po-

radni Psychologiczno - Pedagogicznej w Gryficach – Joanna Ruta,  Prezes       Zarządu Od-

działu Powiatowego Związku OSP RP w Gryficach  – Franciszek Gródecki, Kierownik 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryficach- Ewa Godycka, dyrektor               

Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Gryficach- Andrzej 

Olszak, dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Gryficach- Beata Smoleńska, dyrektor     

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Waniorowie- Andrzej Derkowski,     

dyrektor Liceum Ogólnokształcącego w Gryficach – Jolanta Folwarska, dyrektor Wydziału 
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Urbanistyki, Architektury i Budownictwa - Dariusz Grochowicz, dyrektor Wydziału         

Komunikacji, Transportu i Dróg Powiatowych- Rafał Salomon, dyrektor Zespołu Szkół     

Ponadgimnazjalnych w Gryficach – Stanisław Stolz,  dyrektor Wydziału Inwestycji                

i Środków Pomocowych – Andrzej Sucholas, dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych   

w Płotach- Jadwiga Wypijewska, dyrektor Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony      

Środowiska – Dariusz Żrółka, Radio Plus-Marcin Gręda, Gazeta Gryficka - Maria               

Jakubowska. 

Lista przybyłych gości stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

  

Dwudziestą czwartą sesję Rady Powiatu Gryfickiego otworzyła o godz. 10.15                     

Przewodnicząca  Rady Powiatu Renata Teresa Korek. Powitała zebranych następnie na 

podstawie listy obecności stwierdziła quorum. 

 

  Przewodnicząca Rady – Renata Teresa Korek  zapytała czy radni mają uwagi do porządku 

obrad.  

Radni nie mieli uwag.  

Radni jednomyślnie przyjęli porządek obrad XXIV sesji Rady Powiatu, który stanowi 

załącznik nr 4 do protokołu. 

 

1. Sprawy regulaminowe: 

a) otwarcie posiedzenia, 

b) stwierdzenie quorum, 

c) przyjęcie  porządku obrad, 

d) przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia. 

2. Sprawozdanie z prac Zarządu Powiatu między sesjami. 

3. Interpelacje i zapytania radnych. 

4. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2011/2012. 

5. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr XV/104/11 Rady 

Powiatu Gryfickiego oraz zmian w budżecie powiatu na rok 2012. 
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6. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr XV/105/11 Rady 

Powiatu Gryfickiego oraz zmian w wieloletniej prognozie finansowej Powiatu 

Gryfickiego na lata 2012-2021. 

7. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie współdziałania między jednostkami 

samorządu terytorialnego przy realizacji zadania publicznego i wydzielenia na ten cel 

odpowiedniego majątku. 

8. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w zakresie określenia zadań                         

i wysokości  środków  Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

dla Powiatu Gryfickiego. 

9. Przedstawienie informacji z analizy oświadczeń majątkowych złożonych  Staroście 

Powiatu. 

10. Przedstawienie informacji z analizy oświadczeń majątkowych złożonych 

Przewodniczącej  Rady Powiatu.  

11. Informacje i komunikaty Przewodniczącej Rady. 

12. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 

13. Wolne wnioski.  

14. Zakończenie posiedzenia.                                                 

                                                          

Przewodnicząca  Rady – Renata Teresa Korek  zapytała czy radni mają uwagi do protokołu 

z ostatniego posiedzenia. 

Radni nie mieli uwag. 

W wyniku głosowania przy „19” głosach „za” został przyjęty protokół z ostatniego               

posiedzenia, który stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

Ad 2.  

Sprawozdanie z prac Zarządu Powiatu. 

Przewodnicząca Rady Renata Teresa Korek zapytała czy radni mają pytania do w /w        

sprawozdania. 

Radni nie mieli pytań.  

Radni jednomyślnie przyjęli sprawozdanie z prac Zarządu Powiatu. 
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Sprawozdanie z Prac Zarządu Powiatu stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

Ad 3 

Interpelacje i zapytania radnych. 

Radny Roman Łobożewicz poinformował, że w miesiącu październiku został powołany     

Zespół Radnych, który będzie reprezentował trzy gminy: Gminę Brojce, Gminę Trzebiatów 

oraz Gminę Gryfice. Zespół Radnych reprezentują osoby:   

Zbigniew Chabowski - członek zespołu, 

Roman Łobożewicz - przewodniczący, 

Sławomir Sidor – członek zespołu. 

 

Radny Sławomir Sidor zwrócił się z zapytaniem czy Zarząd Powiatu posiada program,     

sposób jak będzie  zarządzana hala sportowa  i jakie koszty  będą ponoszone  z tego tytułu 

jako powiat  i czy ewentualnie planujemy przygotowanie środków finansowych na ten cel      

w budżecie na przyszły  rok. Jeżeli Zarząd Powiatu nie posiada jeszcze takich informacji to 

proszę o przygotowanie powyższych informacji na przyszłą sesję Rady Powiatu                 

Gryfickiego. 

 

Kolejne pytanie  zadane przez Pana Sławomira Sidora, skierowane do Pana Starosty        

Kazimierza Sacia dotyczyło  rośliny tzw. Barszcz Sosnowskiego, jest to roślina, która       

występuje szczególnie w naszej Gminie Gryfice, w okolicach Przybiernówka i Prusinowa. 

Kontakt z tą rośliną powoduje  poparzenie szczególnie u dzieci i czy mamy rozpoznanie     

jeżeli chodzi o Powiat Gryficki czy można liczyć na środki finansowe  w budżecie                 

w przyszłym roku na zwalczanie tej rośliny. 

 

 

Radny Roman Łobożewicz zwrócił się z zapytaniem jaka jest liczba  Kancelarii Prawnych, 

która świadczy usługi  na rzecz powiatu.  
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Radny Zbigniew Chabowski poprosił o przedstawienie na piśmie zakresu czynności          

dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Gryficach – Beaty Smoleńskiej  i jej zastępcy wraz           

pełnomocnictwami, które posiadają  oraz  Sekretarza Powiatu Stanisława Hołubczaka. 

 

Radny Marek Gołuchowski wyraził zdanie, że w związku z informacją złożoną przez       

radnego Romana Łobożewicza o powołaniu Zespołu Radnych  chciałem uściślić, że Zespół  

Radnych reprezentuje trzy gminy, rozumiem, że reprezentantem Gminy Trzebiatów jest 

Burmistrz Zdzisław Matusewicz. 

 

Radny Zbigniew Chabowski poinformował, że na jednej z komisji w Gminie Gryfice        

zostało odczytane pismo, które zostało skierowane do Burmistrza Gryfic, a dotyczyło ono  

Pana Durbajło w temacie jego zakresu obowiązków. Po odczytaniu  powyższego pisma Pan 

Zbigniew Chabowski   dodał, ze Pan Durbajło odpowiada za wodociągi i kanalizację. Źle się 

dzieje kiedy sprawy merytoryczne załatwiane są ogólną oceną. Myślę, że wygląda to tak, że 

powiat nie współpracuje z Gminą Gryfice, powiat źle wygląda  w ocenie pracowników   

gminnych.  Po  sprawdzeniu powyższej dokumentacji wynika, że my nie mamy kompetencji 

by wystawiać takich ocen. 

 

Pan Starosta Kazimierz Sać wyraził zdanie, że na pytania, które wnioskodawcy poprosili na 

piśmie, zostaną udzielone. 

Dodał, że jeżeli chodzi o roślinę – Barszcz Sosnowskiego to rozmowa miała miejsce               

z Komendantem Straży Pożarnej- Edwardem Pruskim, dodał, że powiat włączy się w tą 

akcję w nowym roku  ponieważ są środki finansowe. 

Pan Starosta Kazimierz Sać wyraził zdanie, że jeżeli chodzi o hale sportową, to rozważane 

są koncepcje  nad powołaniem Spółki Prawa Handlowego, która będzie zarządzać, która   

zajmie się wszystkim, mamy zabezpieczone pieniądze w budżecie na halę ale zdecydowanie  

musi być gospodarz w celu sprawnego dysponowania tą halą i który będzie dbał o rynek. 
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Starosta Kazimierz Sać odpowiadając na zadane pytanie przez Radnego Romana              

Łobożewicza  poinformował, że Starostwo Powiatowe współpracuje tylko z jedną Kancelarią 

Prawną. 

 

Starosta Kazimierz Sać nawiązując do rozmowy Pana Zbigniewa Chabowskiego                   

a mianowicie do pisma skierowanego do Burmistrza Gryfice poinformował, że powiat       

posiada nieruchomość w Rzęskowie i w pewnym momencie  powstał  problem ze sprzedażą 

tej nieruchomości. Powiat przekazał pieniądze na  uzbrojenie nieruchomości, zrobiono   

zbiorcze  doprowadzenie wody i sieci kanalizacyjnej i w tym momencie pojawił się problem 

z przyjęciem tej sieci, jak też pojawił się problem  zgłaszany przez użytkowników  tej          

nieruchomości właśnie ten Pan odpowiada za funkcjonowanie tej nieruchomości, w związku 

z tym  zgłosiliśmy się do konkretnej osoby  z danym problemem, żeby  nie tworzyć sytuacji 

czyli sporu. Sam postanowiłem zwrócić się do tej osoby  ponieważ ona za to odpowiada, i tu 

nie ma żadnego podtekstu w tym temacie  poza usprawnieniem funkcjonowania.  

Jeżeli chodzi o inwestycje w centrum miasta to staramy się racjonalnie wydatkować           

pieniądze i dopilnować  by wszystko dobrze wykonać, by potem nie  niszczyć tego co      

wcześniej zostało zrobione. Cieszę, się , że powstają  różne inicjatywy ze strony radnych, 

ponieważ każda inicjatywa w Radzie Powiatu jest zapewne cenna. 

Mam nadzieję, że sprawy będą tylko merytoryczne. My jako powiat mamy ten komfort,    

dzięki nam, są  efekty widoczne w liczbach. W zakresie finansowym  w zakresie                 

inwestycyjnym, nie we wszystkich gminach jest podobnie. Wyraził zdanie, że powiat            

w  przeciągu tygodnia  pozyskał 2 mln złotych. Jeżeli jakaś gmina ma zadłużenie  w 70-80 % 

to jest już problem, w powiecie należy też ulepszać, zwrócił się do radnych by nie niszczyć 

tego co już razem zrobiliśmy. Jeżeli idziemy w tym kierunku  by psuć to tam będę ostro     

protestował. 

 

Radny Sławomir Sidor wyraził zdanie, że Zespół Radnych  reprezentuje trzy gminy , bo      

tylko te trzy gminy zwróciły się do wyżej wymienionego Zespołu Radnych. 
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Starosta Kazimierz Sać wyraził zdanie, że w interesie powiatu jest aby powiat rozwijał się  

gospodarczo, jednym z motorów napędowych jest budownictwo. Podzieliliśmy inwestycje     

i je sprzedajemy. Jestem Zdecydowany i stanowczy, chyba , że ktoś mnie wprowadził w błąd, 

gminy mogą oceniać powiat, jak też my możemy oceniać innych, też mam takie samo prawo 

oceniać. Dodał, że jeżeli  jest pomysł trzech panów w Gryfic by reprezentować gminy        

Trzebiatów, Brojce i Gryfice, to radni doskonale znają Trzebiatów i doskonale  wiedzą czego 

chcą. Rozpoczął się proces, który nie ma nic wspólnego z rozwojem gospodarczym tylko        

z polityką. 

 Są osoby  tak jak  Pan Domański, którzy  utracili zaufanie do Burmistrza Trzebiatowa. Tak 

to zostało odczytane. 

 

Radny Zbigniew Chabowski wyraził zdanie, że Pan Starosta Kazimierz Sać pouczy       

Burmistrza Trzebiatowa. 

 

Starosta Kazimierz Sać wyraził zdanie, że ma prawo do swojego zdania. Jestem zdziwiony , 

że Pan Burmistrz nie współpracuje z radnymi Gryfic i Trzebiatowa.  

 

Radny Marek Gołuchowski  swoją  odpowiedź skierował do Pana Radnego Zbigniewa         

Chabowskiego po czym przetoczył słowa, że ta konwencja trawa  2 lata i przez 2 lata ten 

Burmistrz nic nie zrobił, jeszcze bardziej rujnuje gminę, to nie jest czas na rozważanie tych 

spraw na sesji Rady Powiatu Gryfickiego. 

 

 

Radny Leszek Stuła wyraził zdanie, że nie czas rozważać takich spraw na sesji Rady        

Powiatu, zwrócił uwagę by radni zajęli się  problemami gospodarczymi, po czym podał        

przykład utworzenia strefy ekonomicznej,  kiedy utworzona zostanie specjalna strefa        

ekonomiczna, to ludzie podejmą pracę, zmaleje bezrobocie, kobiety będą rodziły dzieci,     

gospodarka zacznie się rozwijać, problem polega na dotykającym nas kryzysie. Kiedy        

powstaną nowe miejsca pracy, ludzie będą pracować, dzieci będą się rodzić, nauczyciele  

będą mieli pracę i nie  będą zwalniani, i cała gospodarka się podniesie, nie  czas na politykę, 
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weźmy się do pracy  razem wspólnymi siłami utwórzmy strefę ekonomiczną. Wyraził zdanie 

, że kolejne  4 miliony zostaną  włożone w inwestycję a mianowicie  w remont centrum      

Płotów a może te środki finansowe przeznaczyć na dokumentację  związana z utworzeniem 

strefy, skoro gminy nie stać, to skoro powiat  dysponuje  środkami finansowymi, to          

przeznaczmy te pieniądze na strefę ekonomiczną. 

 

Przewodnicząca Rady Renata Teresa Korek  ogłosiła 15 minutową przerwę w obradach 

sesyjnych. 

 

 Wznowienie obrad sesji Rady Powiatu nastąpiło o godz.  11.20. 

 

Ad 4) 

Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2011/2012. 

Przewodnicząca Rady Renata Teresa Korek porosiła Panią Martę Łakomy – Zinowik               

o przedstawienie powyższej informacji. 

 

Pani Marta Łakomy- Zinowik szczegółowo  omówiła  zadania oświatowe realizowane 

przez Powiat Gryficki, bazę do działalności oświatowej, kadrę, bezpieczeństwo w szkołach     

i inne.  

Informacja o stanie  realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2011-2012 stanowi     

załącznik nr 7 do protokołu. 

 

Starosta Powiatu Kazimierz Sać wyraził zdanie, że temat  edukacji jest nam znany, na   

chwilę obecną by szkolnictwo było bardziej sprawne to kładziemy nacisk na marketing, by 

młodzież nie wyjeżdżała tylko pozostała w powiecie. Dodał, że trwają rozmowy nad        

utworzeniem  klasy sportowej, Pan Poseł Konstanty Tomasz Oświęcimski  obiecał pomoc      

w pozyskaniu środków finansowych. Jeżeli chodzi o bezrobocie trzeba  spotkać się                 

z przedstawicielem Powiatowego Urzędu Pracy  ponieważ współpraca musi być.  

Trwają  dyskusje  nad zastąpieniem książek notbukami, tabletami, poważnie myślimy nad 

systemem dzienników  internetowych w celu udostępnienia informacji rodzicom. 
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Radny Jacek Zdancewicz  czy powiat pozyskuje  pieniądze  w kierunku edukacji, ile          

pieniędzy wpływa do powiatu. 

 

Starosta Kazimierz Sać odpowiadając na pytanie poinformował, że około blisko 2 mln zł. 

Jednym ze sposobów zarabiania  pieniędzy przez nauczycieli na rzecz szkoły to wdrażanie 

projektów. 

 

Ad 5) 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr XV/104/11 Rady 

Powiatu Gryfickiego oraz zmian w budżecie powiatu na rok 2012. 

Przewodnicząca Rady Renata Teresa Korek odczytała  projekt uchwały. 

Radny Mirosław Kolanica  zwrócił uwagę , że w  projekcie uchwały  w paragrafie 3 jest błąd, 

w związku z tym  poprosił o poprawienie. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Renata Teresa Korek poprosiła Panią Skarbnik                        

o sprostowanie błędu. 

 

Radny Sławomir Sidor  zwrócił się do Rady Powiatu z prośbą by najpierw przegłosować   

projekt uchwały  znajdujący się w punkcie 7 porządku obrad XXIV sesji Rady Powiatu,         

a potem  przejść do głosowania  projektów uchwał dotyczących zmian w budżecie powiatu 

oraz projektu uchwały dotyczącej prognozy finansowej na lata 2012-2021. 

 

Przewodnicząca Rady Renata Teresa Korek zaproponowała zamianę punktów w porządku 

obrad w następującej kolejności: 

 

Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie  współdziałania między jednostkami samorządu 

terytorialnego przy realizacji zadania publicznego i wydzielenia na ten cel odpowiedniego 

majątku zamienić na punkt 5 porządku obrad natomiast pozostałe projekty uchwał  zostaną 

przesunięte według kolejności. 
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Przewodnicząca Rady Renata Teresa Korek  poprosiła radnych o przegłosowanie zmian do 

porządku obrad. 

W wyniku głosowania przy 1 głosie wstrzymujący, 18 głosami za  radni przegłosowali    

kolejność w głosowaniu nad projektami  uchwał o którą poprosił radny Sławomir Sidor.  

 

 

Ad 5) 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie współdziałania między jednostkami 

samorządu terytorialnego przy realizacji zadania publicznego i wydzielenia na ten cel 

odpowiedniego majątku. 

Przewodnicząca Rady Renata Teresa Korek odczytała projekt uchwały. 

 

Radny Sławomir Sidor  zapytał czy była jakaś  konsultacja z Gminą Gryfice jeżeli chodzi       

o projekt uchwały o współdziałaniu. 

 

Starosta Kazimierz Sać wyraził zdanie, że takie rozmowy były z Burmistrzem Gryfic i w ten 

sposób została przygotowana uchwała. 

 

Radny Zbigniew Chabowski wyraził zdanie, że przedsięwzięcie obwodnicy w Gryficach jest 

jak na gminę dużym zadaniem. W efekcie końcowym będą oczekiwania                              

finansowe. Zaproponował, by przełożyć uchwałę  na następne posiedzenie sesji, by                      

z udziałem  Burmistrza Gryfic i jego zgodą  podjąć tą uchwałę. 

 

Starosta Kazimierz Sać zwrócił się do radnego Zbigniewa Chabowskiego  by nie odbierał 

słów starosty jako uwagi, wyjaśnił, że Pan Burmistrz  przy Panu Staroście wydał polecenie  

pracownikom na przygotowanie  tego tematu. 

 

Radny Zbigniew  Chabowski  odpoeidział, że nie ma ……………………………………. 
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Radny Jacek Zdanceiwcz  zaproponował by zamknąć temat dodał, że nie znajduje  żądnej 

podstawy by nie ufać Panu Staroście. Odczytuję uchwałę jako intencyjną, nie widzę ram     

czasowych, po czym poprosił  o podanie projektu uchwały pod głosowanie. 

 

Radny Zbigniew Chabowski wyraził zdanie, że były glosy do dyskusji zgłoszone.              

Zamykanie dyskusji to tak jak zamknąć usta. 

Radny Sławomir Sidor wyraził zdanie, że pytał Burmistrza -Andrzeja Szczygła,                       

który odpowiedział, że nie ma uzgodnień co do akceptacji  budowy tej obwodnicy. 

 

Starosta Kazimierz Sać wyjaśnił, że informacja jest jasna i czytelna, by rozpocząć tą          

procedurę, żeby nie stać w czasie. Ta inwestycja nie powstanie bez zgody Burmistrza Gryfic. 

Mi Burmistrz mówił inaczej i tobie Sławku mówił inaczej. Ja będę namawiał radnych         

Powiatu Gryfickiego o podjęcie  tej uchwały.  

 

Radny Marek Gołuchowski wyraził zdanie, że ten temat przerabialiśmy i obwodnica        

odkorkuje centrum i będę popierał ten projekt. 

 

Starosta Kazimierz Sać - Zarządu Powiatu  jak też stałe komisje Rady Powiatu wyraziły 

zgodę. 

 

Przewodnicząca Rady Renata Teresa Korek poprosiła radnych o przegłosowanie projektu 

uchwały.  

W wyniku głosowania przy „3”  głosach „ przeciwnych” , „1” głosie „wstrzymującym” ,  

„15” głosami „za” została podjęta uchwała  Nr XXIV/183/12 w sprawie  współdziałania 

między jednostkami samorządu terytorialnego przy realizacji zadania publicznego                   

i wydzielenia na ten cel odpowiedniego majątku, która stanowi załącznik nr 8  do protokołu. 

 

Przewodnicząca Rady Renata Teresa Korek wyjaśniła, że kolejne uchwały  zostaną przesu-

nięte zgodnie z kolejnością.   

Przewodnicząca Renata Teresa Korek poprosiła o przegłosowanie nowego porządku obrad. 
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W wyniku głosowania  radni jednomyślnie przyjęli nowy porządek obrad. 

 

 

Ad 6) 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr XV/104/11 Rady 

Powiatu Gryfickiego oraz zmian w budżecie powiatu na rok 2012. 

Przewodnicząca Rady - Renata Teresa Korek odczytała projekt uchwały. 

Radni nie mieli  pytań. 

Przewodnicząca Rady – Renata Teresa Korek   poddała pod głosowanie projekt uchwały.  

W wyniku głosowania przy  „3” głosach „wstrzymujących”, ,„16 ” głosach  ”za”, została 

podjęta uchwała Nr XXIV/184/12  w sprawie zmiany uchwały Nr XV/104/11 Rady Powiatu 

Gryfickiego oraz zmian w budżecie powiatu na 2012 rok, która stanowi załącznik Nr 9 do 

protokołu. 

 

Ad 7) 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr XV/105/11 Rady 

Powiatu Gryfickiego oraz zmian w wieloletniej prognozie finansowej Powiatu 

Gryfickiego na lata 2012-2021. 

Przewodnicząca Rady - Renata Teresa Korek odczytała projekt uchwały. 

Radni nie mieli  pytań. 

Przewodnicząca Rady – Renata Teresa Korek   poddała pod głosowanie projekt uchwały.  

W wyniku głosowania przy „3” głosach „wstrzymujących”, „16 ” głosach  ”za”, została 

podjęta uchwała  Nr XXIV/185/12  w sprawie zmiany uchwały  Nr XV/105/11 Rady Powiatu 

Gryfickiego oraz zmian w wieloletniej prognozie finansowej Powiatu Gryfickiego na lata 

2012-2021, która stanowi załącznik Nr 10 do protokołu 

 

Ad 8) 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w zakresie określenia zadań                         

i  wysokości  środków  Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

dla Powiatu Gryfickiego. 
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Przewodnicząca Rady - Renata Teresa Korek odczytała projekt uchwały. 

Radni nie mieli  pytań. 

Przewodnicząca Rady – Renata Teresa Korek   poddała pod głosowanie projekt uchwały.  

W wyniku głosowania przy „19 ” głosach  ”za”, została podjęta uchwała                             

Nr XXIV/186/12  w sprawie zmian w zakresie określenia zadań i  wysokości  środków  

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych dla Powiatu Gryfickiego, 

która stanowi załącznik Nr 11 do protokołu 

 

Ad 9) 

Przedstawienie informacji z analizy oświadczeń majątkowych złożonych  Staroście 

Powiatu. 

Starosta Powiatu Kazimierz Sać poinformował, że poza małymi błędami nie ma zastrzeżeń 

związanych z koniecznością wszczęcia postępowania  wyjaśniającego. 

Informacja z analizy oświadczeń majątkowych złożonych  Staroście Powiatu stanowi 

załącznik Nr 12 do protokołu. 

 

Ad 10) 

Przedstawienie informacji z analizy oświadczeń majątkowych złożonych Przewodnicza-

cej Rady Powiatu. 

Przewodnicząca Rady Renata Teresa Korek  poinformowała, że uchybień jest nie wiele           

z roku na rok coraz mniej, są do błędy formalne popełnione przez składających oświadczenie 

i nie powodują  konieczności wszczęcia  postępowania wyjaśniającego. Dodała, że osoby 

zainteresowane swoim oświadczeniem  maja możliwość wglądu do  analizy  z oświadczeń 

majątkowych w Biurze Rady Powiatu. 

Informacja z analizy oświadczeń majątkowych złożonych Przewodniczącej Rady Powiatu 

stanowi załącznik Nr 13 do protokołu. 

 

Ad 11) 

Informacje i komunikaty Przewodniczącej Rady. 
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Pana Starosta Kazimierz Sać poinformował, że święto 11 listopada  obchodzić będziemy w 

Trzebiatowie, po czym porosił Panią dyrektor Izabelę Herbę o zabranie głosu. 

 

Dyrektor Powiatowego Centrum Marketingu, Rozwoju Gospodarczego i Integracji 

Europejskiej Izabela Herba dodała, że uroczystość odbędzie się w Trzebiatowie , rozpocznie 

się mszą świętą w Kościele Macierzyństwa Najświętszej Marii Panny. Zaproszenia po 

podpisaniu zostaną rozesłane. 

 

Przewodnicząca Rady Renata Teresa Korek  odczytała zaproszenia, które wpłynęły do 

Biura Rady Powiatu: 8 listopada  2012 r., w Trzebiatowie odbędzie się turniej tenisa 

stołowego. Kolejne zaproszenie  wpłynęło od Wojewody Zachodniopomorskiego  Marcina 

Zydorowicza na uroczystość 11 listopada. Ponadto otrzymaliśmy pismo z Fundacji Fort 

Rogowo, pismo zostało skierowane do radnego Jacka Zdancewicza. 8 października wpłynęło 

pismo  od mieszkańców Gryfic, którzy  zwracają się  z prośba o przycinkę drzew przy ul. 

Kościelnej w Gryficach. Pismo zostało skierowane do Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych 

– Waldemara Dubrawskiego oraz dyrektora Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony 

Środowiska - Darusza Żrółki. Także wpłynęło pismo z Zarządu Powiatu , który przekazał 

wniosek Burmitrza Trzebiatowa z prośbą o rozważenie  możliwości remontu drogi nr 0123Z 

od miejscowości Gorzysław do miejscowości Bieczyno. Powyższe pismo  zostało skierowane 

do Przewodniczących komisji stałych Rady Powiatu. 

 

Ad 12) 

Odpowiedzi na interpelacje i zapytania 

W punkcie tym nie było pytań. 

 

Ad 13) 

Wolne wnioski 

 

Ad 14) 

Zakończenie posiedzenia.                                                 
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W związku z wyczerpaniem porządku obrad XXIV sesji Rady Powiatu Gryfickiego                   

Przewodnicząca  Rady – Renata Teresa Korek zamknęła obrady o godz. 12.10. 

 

 

Protokół sporządziła: Przewodnicząca  Rady Powiatu 

 

 Justyna Roszyk          Renata Teresa Korek 

dnia 05.11.2012 r. 

 

 

 

 

Załączniki: 

  

     Nr 1-   lista obecności radnych, 

 Nr 2 -  porządek obrad, 

 Nr 3 -  lista przybyłych gości 

 Nr 4-  Sprawozdanie z prac Zarządu Powiatu między sesjami. 

 Nr 5-  Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2011/2012. 

         Nr 6- uchwała Rady Powiatu w sprawie współdziałania między jednostkami samorządu terytorialnego przy realizacji zadania publicznego i 

wydzielenia na ten cel odpowiedniego majątku. 

         Nr 7-  uchwała Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr XV/104/11 Rady Powiatu Gryfickiego oraz zmian w budżecie powiatu na rok 2012. 

         Nr 8- uchwała  Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr XV/105/11 Rady Powiatu Gryfickiego oraz zmian w wieloletniej prognozie 

finansowej Powiatu Gryfickiego na lata 2012-2021 

        Nr 9- uchwała  Rady Powiatu w sprawie zmian w zakresie określenia zadań  i  wysokości  środków  Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych dla Powiatu Gryfickiego. 

        Nr 10- informacja z analizy oświadczeń majątkowych złożonych  Staroście Powiatu. 

        Nr 11- informacja z analizy oświadczeń majątkowych złożonych Przewodniczącej  Rady Powiatu.  

 

Uwagi do protokołu: 

...................................................................................................................................................................................... 

...................................................................................................................................................................................... 

Protokół przyjęto na posiedzeniu w dniu ........................................................... . 

 

 


